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Oggetto sociale:   funzioni di governo di bacino, relative al servizio di rifiuti urbani, previste dalle leggi nazionali e regionali
Durata:   01/01/2004  -  31/12/2030
Sede Legale:   Piazza Campidoglio n. 14 - 10036 Settimo Torinese (TO)
Partita IVA, Codice Fiscale: 08867800016

Misura partecipazione del Comune di Montanaro:       2,60%






Onere complessivo a qualsiasi titolo gravante sul bilancio dell'amministrazione:
	Anno
	Importo

	2014
	€. 83.885,50


 
Rappresentanti del Comune di Montanaro negli organi di governo:  nessuno
Trattamento economico complessivo a ciascuno di essi spettante:  nessuno
 
Dati relativi agli incarichi di amministratore:
	Ruolo
	Nominativo
	Compenso Annuo

	Presidente
	Pier Luigi Avataneo
	0

	Consigliere
	Carlo Lanzillotti
	0

	Consigliere
	Lorenzo Castellani
	0

	Consigliere
	Paolo D'Enrico
	0

	Consigliere
	Francesco Vecchi
	0


 
Risultato di bilancio degli ultimo tre esercizi finanziari:
	anno
	Risultato di gestione

	2012
	€. 253.245,97

	2013
	€. 16.095,06

	2014
	€. 55.881,08


 
Partecipazioni indirette:
 
	Società
	percentuale detenuta dal Comune di Montanaro

	SETA S.p.A. (29,37%)
	0,76362%

	SAT S.r.l. (1,302%)
	0,033852%

	C.I.C. S.c.r.l. (0,53%)
	0,01378%


 
Servizi affidati: attività di supporto per le funzioni d'ufficio
